spontaneae et simplicis cessionis, alque irrevocabi- 
lis, purae et non supervacaneae oblationis, de pro- 
pria nostra sententia et libera voluntate, nulla vi, 

necessitate aut. quocumque alio modo vetito coacti, 
condimus et facimus tibi piiss'mo abbati domino Fal- 
co, et venerabili monasterio S. Trinitatis Caven- 

sis, cui praees; quo (instrumento) in veritate ac re- 

ctitudine declaramus a praesenti hora concedere et 
offerre pro remissione et redemptione peccatorum 
nostrorum , nostrorumque filiorum domini Stephani 
et Rogerii monasterium S. Martyris Georgii de Pi- 

scopio cum omnibus eius pertinentiis tuo suffraganeo 
monasterio S. Mariae de Cyr-Zosimo, eiusque oeco- 

nomo domino Lando. Atque hane quidem concessio- 
nem et oblationem fecimus praedicto monasterio S. 

Trinitatis et purissimae Deiparae de Cyr-Zosimo non 
frustra, temere et inconsiderate, sed, quemadmodum 

supradictum est, ut supplicationes fiant; et ex hac 
hora et in omne futurum tempus idem monaste- 

rium S. Martyris Georgii, situm e regione Pisco- 
pii, in eorum potestate sit, ex hac (inquam) die usque 
ad seculorum finem ; et nemo ex propinquis , he- 
redibus aut filiis nostris , aut alia extranea por- 
sona in illud potestatem habeat. Si vero, quod non 
putamus , contigerit, ut eorum aliquis quaestio- 
nem , litem aut actionem intentare velit, nos de- 

beamus obstare et te vindieare ab omni contraria 
persona, immunemque a quavis noxa , molestia et' 
perturbatione praestare. Quod si et hoc facere ne- 

93 
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us ἐπιστροφῖν νουληϑὼ γενέσθαι προτον μὲν ἐν δικα- 
στηριω μη εισακουεσϑέ μου XO. ἡγαι μὲν χατηραμέγων 
crap χυριω ew παντοχρατΌρι των τίη ἀγιίων 320Do- 

ρῶν πατρων ζημιουμένον γομισματα πουτ' ἐστιν ριοΐλες 
s. ὑπερ παραβασίας του σιμίου καὶ ζωσποιου σταυ- 
βου καὶ εἰς τὸ δγμοσιον ἑτέρας τωσας ἐγράφη ἡ πα- 
βουσα αφιερωσης" Api Xsovros νοτάριου TQU αστῆς 

^ LÀ S s 

πισκωπίω τοῦ ἔτους Εχνα: καὶ ιγδικτιῶγος ς΄. 

T βιτάλιος καραλλαριος μαρτύρ ὑπεγραψα τὸν σι- 
μιον σταῦρον. 
T γουλλιέλμος καβαλλαίριος τοῦ ρουβίου μαρτυρ 

ὑπεγραψα τὸν τιμίον σταυρον. 
T λέων βουφαρδος τῆς πισχωπὴς μαρτυρ ὑπεγραψα 

τὸν στιμίον σταυρον. 

T λεων vov χαριατου μαρτυρ υπεγραψα τὸν Ti- 

μίον σταυρον. 
T. sov βαλλαχαντα μαρτὺυρ ὑπεγραψα rov τιημίον 

στάυρον. 
T χαλοχύρης μάρτυρ ὑπεγρωψα τὸν τιμίον σταυρον. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.* 51.) 

glexerimus, aut huiusmodi oblationis nos poenituerit, 

primum quidem ne exaudiamur in iudicio , immo 
maledicti simus a domino Deo omnipotente, a ter- 
centis octo et decem sanctis divinis Patribus, et poenae 
nomine solvamus ob praevaricationem venerandae et 
vivificae crucis numismata, hoc est regales sex et 
triginta , et Fisco tantundem. Scripta est praesens 
oblatio manu Leonis notarii civitatis Piscopii, anno 
6651, et indictione VI.